15 Mart 2019 Cuma

3. Kosu Saat:19:30
ikramiye
Yetigtirici Primi
At ismi
1.AKBEYAZ AFRODIT

Forma

2.AL KANAT

3.AY PARCAM

4 BIRIKIM

5. KIPIRKIPIR
6.0ZYILDIZ
7.PARLAKMICEVHER
8.SAFIYE SULTAN
9.SARIBEYZA
10.TiLIKUM

11.ULUMERIC

Yas
4ykk

4yak
4ydk
4ykk
dyak
4ykk
4ykk
4ykk
4ydk
4yak

4yak

Yans Programi

1.)33.500 &
1)7.370 &

Orijin(Baba - Anne)
ALBURAK - NAZLISINCAN

BERKAY EFE- MNEL

DEHA - GALINAGAM

DEVIREN - KAZDAGI GUZEL
KAIZBERT (RU) - SOVEKFERDANE
TURBO- FAYKAL

KAIZBERT (RU) - SONVEZ ATES
YASARCK - ISIL HANIM
(OZHABER- RODE23

ASILZADE - AHENK

UGLRALP- OZVERIC

Maiden/DHO/Disi

2)13.400 ¢

2)2948 ¢
Siklet Jokey Sahip
58 S.OZEN ORH. DURMUS
54 MER.CELIK M FUN. SARPYALCIN
54 N.AKTAS F. NiH. BURUK
54 Y.ARPA SAB. YAWZ
58 MAH. TURAN MEH. GELIK
58 ADEMSEN ALI OKEN
55 D.KAYA ABD. AVCI
58 H.TOPSAKAL OME. BULUT
58 GOKH.GOKGCE ~ HAS. TINAS
54 B.ULUKAN H. TAR. DIKENCIK
54 MUH.OK FIR. KARACA

5'Li GANYAN, 2. GIFTE Bu kogudan baslar, GANYAN, iKiLi, SIRALI iKiLi, UGLU BAHIS, PLASE, PLASE iKiLi

58 kg,
3.)6.700 ¢
3)1474 ¢
Antrenér St
HAL KAYA 1
AOCAL 5
TTEMZER 10
HAL.KAYA 3
C.DEMR 9
SSGORGU 7
N.YLDIRIM 6
CYEDIREN 11
ZA/CI 4
$.0zGUR 2
MEHKAYA 8

HP Son6Y. KGS s20 EniyiD.
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izmir Hipdromu (32. Yans Giini)

1200 Kum

18
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4)3350 ¢
4)737+¢

1.26.23
1.25.70
1.32.91
1.31.10

1.23.91

1.30.04
1.30.92
1.26.47
1.28.15

1.26.67

Gy
4,50

7,75
50,15
42,60
2,10
11,75
13,05
37,70
7,35
16,25

11,30

AGF
17.4(2)

9.69(4)
0.79(10)
0.75(11)
33.89(1)
6.24(6)
6.14(7)
1.18(9)
12.44(3)
6.39(5)

5.11(8)
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